
2024 年 3 月吉日
お取引先各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社アシスト
レンタル事業部長　長谷川　卓

東北・関東地区統括長　遠藤　雅

水沢営業所開所のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、株式会社セントラル社（本社：岩手県奥州市）の備品整備管
理拠点「水沢商品センター」を同社より譲り受け、2024 年 4 月 1 日より、下
記のとおり新たに「水沢営業所」として業務を開始する運びとなりましたこと
をお知らせいたします。

これを機に所員一同、より一層のサービスの向上に努めて参りますので、今
後ともさらなるご愛顧を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

以上、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。
敬具

記

【営業所名・責任者】　
　株式会社アシスト　水沢営業所
　所長　鈴木　透　 (花巻営業所所長 兼務）

【所在地】　
〒023-0841　岩手県奥州市水沢真城字北上野 56 番 2　

【営業事務取扱窓口】
当面の間、受発注業務ほか営業事務全般につきましては花巻営業所が担い所

運営を進めて参りますので、ご配慮ならびにご理解を賜りたく存じます。
花巻営業所の所在地、連絡先は下記のとおりです。

〒025-0312　岩手県花巻市二枚橋第 1 地割 145 番地 1
　　　TEL　0198-41-8166　FAX　0198-41-8366

以上


